
 1 / 2 

平成 30年 2月 

お得意様各位 

〒140-0002 

東京都品川区東品川 2-2-8 
スフィアタワー天王洲 21階 

株式会社ホリスター 
マーケティング部 

 

「アダプト剥離剤パック」パッケージデザイン変更のお知らせ 
 

謹啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

弊社「アダプト剥離剤パック」につきまして、下記の通り個装パッケージデザインの変更を致

しますので、ご連絡申し上げます。 

この変更に伴い、JAN コードは変更になりますが、それ以外製品番号、製品名、価格、成分、

入数、製品個装箱等の変更はございません。 

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス 

（TEL：0120-032-950）までご連絡頂けますようお願い致します。 

引き続き、ご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。                                                     

謹白 

記 

 

 

 対 象 製 品 ： アダプト剥離剤パック（製品番号：7760） 

 変 更 内 容 ：  

① 個装パッケージを英語表記から日本語表記へ変更 

② JANコードの変更 

※ 詳細は別紙①参照 

 出荷開始日： 2018年 3月下旬頃を予定 

（準備が整い次第、変更品の出荷を開始致します。） 

 そ の 他 ：  

- 平成 30年 2月上旬出荷分より、製品個装箱に事前案内を同封します。 

- 変更後、製品個装箱にお知らせシールを貼付致します。 

 

                                                     以上 

 
 

 
 

 



 2 / 2 

 

 
 

 
【変更内容】 

 

旧 

（現行） 

個別包装 

＜表面＞ 

英語表記 

＜裏面＞ 

多言語表記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JAN コード 0610075103430 

 

 
 

新 
（変更後） 

個別包装 

＜表面＞ 

日本語表記 

＜裏面＞ 

日本語表記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JAN コード 0610075065837 

 

 

以上 

 

 

＜別紙①＞ 

 


